2019年9月吉日

お取引様各位

 ダイプラ株式会社

代表取締役社長

鳥本 匡聡

弊社松戸工場閉鎖のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は、さらなる生産効率の向上を図るため松戸工場での業務を

茨城県かすみがうら市に新設中の「土浦工場」にて引き継ぐことといたしました。

松戸工場につきましては、本年の１２月末をもって閉鎖させていただきますので、

謹んでご案内申し上げます。

お取引先様におかれましては、移転に際しご不便をお掛けいたしますこと誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご高承のうえ、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

         敬具

記

新事業所名  ダイプラ株式会社 土浦工場

操業開始予定日  2019年11月1日

新 住 所    〒315-0052 茨城県かすみがうら市下稲吉2585

TEL：029-875-3615

FAX：029-875-3635

(県道141号線 JR神立駅前より１.３ｋｍ)

以上